プレスリリース                                                2024 年 1 月 16 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、本日より海外発着

ノルウェージャンクルーズのクルーズ代金 50％割引＆フリーア

ットシー特典キャンペーンの適用を開始いたします

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、本日より海外発着ノルウェージャンクルーズのクルーズ代金 50％割引＆フリー

アットシー特典キャンペーンの適用を開始いたします。

この度のノルウェージャンクルーズラインが行うキャンペーン概要は下記のとおりです。

【キャンペーン概要】

＜対象＞

ノルウェージャンクルーズラインが運航する海外発着クルーズ

＜割引＞

50％割引（1-2名目が対象）

＜フリーアットシー特典＞

最大下記 5つの特典がつきます。

① 無料オープンバー

② 無料スペシャリティ（指定された回数分スペシャリティレストランが無料）

③ 寄港地観光ツアーの 1部屋あたり 50 ドルの割引

④ 無料 WiFi（上限あり）

⑤ 3人目と 4人目のお客様のクルーズ代金無料（諸税は別途かかります）

※①②については別途サービス料が事前にかかります。

キャビン数限定のキャンペーンにつき、対象キャビンが完売となり次第終了となります。大変お得なキャ

ンペーンとなりますので、このチャンスをお見逃しなく！

＜一部コース紹介＞

※下記 URLは割引後の料金表示となっております。

ノルウェージャンブリス号で行く アラスカ氷河クルーズ 7泊 8日 -シアトル発着(アメリカ)-

https://www.best1cruise.com/B/NCL/CO__NCL_NCLBL_7N_SEA_71028.html

プライド・オブ・アメリカ号で行く ハワイクルーズ 7泊 8日 -ホノルル/オアフ島発着(アメリカ)

https://www.best1cruise.com/B/NCL/CO__NCL_NCLPR_7N_HNL_82068.html

https://www.best1cruise.com/B/NCL/CO__NCL_NCLBL_7N_SEA_71028.html
https://www.best1cruise.com/B/NCL/CO__NCL_NCLPR_7N_HNL_82068.html

ノルウェージャンブリス号で行く メキシコクルーズ 7泊 8日 -ロサンゼルス発着(アメリカ)

https://www.best1cruise.com/B/NCL/CO__NCL_NCLBL_7N_LAX_44476.html

海外発着外国船クルーズ特集ページ： https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/oversea.php

船会社紹介ページ：https://www.best1cruise.com/B/NCL/

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを、今後、順次立ち上げてまいります。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/B/NCL/CO__NCL_NCLBL_7N_LAX_44476.html
https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/oversea.php
https://www.best1cruise.com/B/NCL/
https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/